sewa peralatan berupa server, laptop, 
meubelair, tenda, LCD Proyektor, dll. (Server mulai 
digunakan pada tanggal 4 November 2017 sedangkan 
peralatan lainnya akan digunakan/dipakai tanggal 6 
November 2017) dilokasi kantor BKN Pusat Jakarta 

Nilai total HPS :  Rp. 2.157.650.000,- (Dua milyar seratus lima puluh 

tujuh juta enam ratus lima puluh ribu rupiah)    
Sumber pendanaan :  DIPA BKN  Tahun Anggaran 2017 

2. Persyaratan Peserta 
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia barang/jasa yang memiliki surat 
ijin usaha Perdagangan (SIUP) Golongan Kecil, Memiliki Surat Ijin Domisili yang 
masih berlaku, Memiliki Surat Tanda Daftar Perusahaan (TDP), Memiliki Surat